SEPZLO Samodzielny Zespét Publicznych

Zaktadéw Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

Spr. nr ZP-2512-07-GK/2014 Warszawa, dnia 07.10.2014 r.

’ KONKURS NA SWIADCZENIA ZDROWOTNE
»Swiadczenia zdrowotne w zakresie badan faboratoryinych”

Uprzejmie informujemy, iz do przedmiotowego postepowania wptynety pytania od
Przyjmujgcego zamdwienie. Ponizej podaje tresé pytan i udzielam odpowiedzi:

. w nawigzaniu do w/w konkursu ofert, zgtasza nastepujace zapytania do projektu umowy -
prosimy o sprecyzowanie ponizszych zapisow:

Pytanie 1

§ 1 ust. 3.1 - Przyjmujacy zamodwienie bedzie dostarczat Udzielajacemu zaméwienia wiasnym
transportem niezbedne materiaty do badan (o jakich materiatach jest mowa?)

Odpowiedz:

Dotyczacych transportu np. wymazoéwki, podtaza transportowe, probowki.

Pytanie 2
§ 1 ust. 3.4 — Odbieranie przez Przyjmujacego zamédwienie materiatdw do badan i dostarczenie
wynikdéw bedzie odbywac sig codziennie ( w dni robocze z wyjatkiem soboét) w godz. ......." (prosimy

0 okreslenie w jakich godzinach i ile razy w ciggu dnia miatby sie ten transport odbywac?)
Odpowiedz:
Codziennie w dni robocze w godz. 13:00 — 14:00 lub na wezwanie.

Pytanie 3

§ 2 ust. 2 — Informacje na temat miejsca czasu i organizacji badan udostepni¢ zainteresowanym
pacjentom oraz przekazac¢ Udzielajgcemu zaméwienia w dniu podpisania umowy (zatgcznik nr 1 do
umowy)”.

Odpowiedz:

Dotyczy wytacznie badan wykonywanych u Przyjmujacego zamowienie (np. BAC).

Pytanie 4

Czy Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode na wykonywanie w pakiecie VIl — badania serologiczne
grupy krwi — badanie serologiczno-konsultacyjne tylke w przypadku braku mozliwosci identyfikacii
przeciwciat odpornosciowych i antygendw zleconej grupy krwi. Badanie konsultacyjne nie moze by¢
zlecane jako badanie podstawowe.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 5

W pakiecie VIIl — badania bakteriologiczne wymazéw tylko w kierunku grzybow z rodzaju Candida
(drozdzaki) oraz wytaczenie z wiw pakietu badania biocenozy pochwy?

Odpowiedz:

Nie
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Pytanie 6

Zwracamy sig rowniez z zapytaniem dotyczacym: pakiet X — badania diagnostyczne: w przypadku
biopsja cienkoigtowa (BAC) — ktdra ze stron naktuwa i o jakie narzady chodzi?

Odpowiedz:

Dotyczy narzadow: tarczyca, piersi, prostata lub guzy/zmiany podskoérne. Nakiucia wykonuje
Przyjmujacy zamodwienie.
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